
О регистрации депутатской группы 
местного отделения партии «Единая 
Россия» 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 2 статьи 29 Устава Суксунского 

муниципального района, статьей 10 Регламента Земского собрания Суксунского 

муниципального района утвержденного Решением Земского собрания 

Суксунского муниципального района от 01.10.2012 N 51 "Об утверждении 

Регламента Земского собрания Суксунского муниципального района", 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Зарегистрировать созданную по инициативе депутатов депутатскую 

группу местного отделения партии «Единая Россия» в следующем составе: 

 Башкирцева Нина Николаевна, 

 Гомзяков Владимир Александрович, 

 Суетина Наталья Петровна, 

 Худяков Николай Николаевич, 

 Хахилева Светлана Ивановна, 

 Изгагин Виктор Николаевич, 

 Пастухов Дмитрий Александрович, 

 Есменеева Татьяна Савватеевна, 

 Петухов Владимир Владимирович. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Земского  собрания Суксунского  

муниципального района 

 

 

 

     В.Н. Изгагин 

 

   

 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 26.10.2017 года 

 
______________      № ______________ 

┌          ┐ 

 

26.10.2017 13 


